
MSZE ŚWĘTE NIEDZIELNE:   

SOBOTA:  
godz. 17:00 (ang.)  

 

NIEDZIELA:  
godz. 8:00, 11:00, 18:00 (pol.)      

9:30 (ang.) 

Rada Finansowa i Gospodarcza:  
Thomas Malkiewicz                            204-582-4157 
Duszpasterska Rada Parafialna: 
Barbara  Gysel                             204-338-1169 
Katechizacja:   
Małgorzata Kobylinski                            204-582-4157 
Sodalicja Różańcowa: 
Helena Gałka                             204-632-0438 
Anna Łazeczko                             204-589-8917                                    
Szkoła Ducha Świętego: 
Paul Trochanowski (Dyrektor)               204-582-1053 
Cmentarz:                                        204-582-4157 
Małgorzata Kobylinski 

Sala Parafialna:     
Joe Wierzbicki                                204-999-5060 
Liga Katolickich Kobiet: 
Terry Driskell        204-589-8547 
Rycerze Kolumba: 
Tony Kusiak        204-451-8002 
Organiści:  
Michał Kowalik                              204-802-7025 
Zdzisław Krzyz elewski            204-589-5428 
Szafarze:   
Frances Podlesiecki                    204-338-9286 
Marszałkowie:  
Sam Siwicki                                       204-339-5223 
Jo zef Bogdan                                     204-338-9270  

Lektorzy:   
Agata  Pasternak                    204-250-9993 
Mary Ann Nawrot                204-338-2629 
Felix  Lesiuk                               204-633-8505 
Koordynator Dekoracji: 
Bernadette Gabriel               204-771-2778 
Poradnictwo Rodzinne:  
Helena Nikodem                     204-663-1228 
Koło Przyjaciół Misji Oblackich  
Sabina Łozin ski 204-334-7337 
Towarzyski Klub Seniora 
Maria Mielczarek 204-589-7403 
 
 

 
 

Małżeństwa: zgłaszac  rok przed datą 
s lubu. Obowiązuje kurs przedmałz en ski. 
 

Spowiedzi: kaz dego dnia przed Mszą 
Ś więtą, a w pierwszy piątek miesiąca od 
godz. 18:00.  
 

Chorych: w nagłych wypadkach moz na 
wzywac  kapłana o kaz dej porze dnia lub 

Sakramenty  

 

Eucharystia   

     Witryna Internetowa :  www.holyghost.ca 

342 Pritchard Ave.  Winnipeg, Manitoba R2W 2J3 

MISJONARZE OBLACI MARYI NIEPOKALANEJ 
O. Tomasz Kościński OMI - Proboszcz , O. Wojciech Stangel OMI - Wikariusz  

O. Wojciech Wojtkowiak OMI - Rezydent 

2022 

MSZE ŚWIĘTE  W TYGODNIU: 
 

 
PONIEDZIAŁEK , WTOREK,  

        ŚRODA I PIĄTEK:  
  

godz. 7:00 (ang.) i 19:00 (pol.)  
 

 

SOBOTA:    godz. 8:00  (pol.) 
  Życie Wspólnoty  

NOWENNA  

DO MATKI BOŻEJ  

NIEUSTAJĄCEJ POMOCY  

w każdą środę o 18:30  
 

NABOŻEŃSTWO PIERWSZOPIĄTKOWE 
o godz. 18:30 

 

NABOŻEŃSTWO PIERWSZYCH 
SOBÓT MIESIĄCA 

o godz. 7:15 

 

Kancelaria 
Godziny urzędowania:     

wtorek, środa, czwartek,     
8:00-12:00 i 13:00-16:00  

 piątek 8:00-12:00 
W soboty, niedziele i poniedziałki  

biuro nieczynne. 
 

        342 Pritchard Ave.    Winnipeg, MB      R2W 2J3 

Tel.: 204-582-4157     
Fax.: 204-582-1543 

e-mail:   parish@holyghost.ca 

Małżeństwa: zgodnie z zarządzeniem Archidiecezji Winnipeg, pary 
powinne zgłoszać się co najmniej sześć miesięcy przed datą ślubu. 
Osoby zgłaszające się powinny być zarejestrowanymi parafianinami. 
Kurs przedmałżeński jest obowiązkowy. 
 

Chrztu: osoba zgłaszająca się, aby zarejestrować swoje dziecko do 
chrztu, powinna być zarejestrowanym parafianinem.  
 

Spowiedzi: każdego dnia przed Mszą Świętą, a w pierwszy piątek 
miesiąca od godz. 17:00 lub 18:00 w zależności od godziny rozpoczęcia 
Mszy Świętej.  
 

Chorych: w nagłych wypadkach można wzywać kapłana o każdej 
porze dnia lub nocy. 

 
PARAFIA DUCHA ŚWIĘTEGO 



NIEDZIELA ZMARTWYCHWSTANIA PAŃSKIEGO 

INTENCJE MSZALNE W TYM DNIU WSPANIAŁYM WSZYSCY SIĘ WESELMY. 

NIEDZIELA ZMARTWYCHWSTANIA PAŃSKIEGO - 17 KWIETNIA 2022 
  6:00 Adoracja Pana Jezusa w Bożym Grobie 
  7:00 Procesja i Msza św. Rezurekcyjna  
 W INTENCJI ŻYJĄCYCH I ZMARŁYCH PARAFIAN   
  9:30 Za + Ludwig Trylinski - rodzina Domanski 
11:00 Za ++ Jadwigę i Cypriana Sławińskich - syn z rodziną 
Uwaga! Nie będzie Mszy św. wieczornej 
 

PONIEDZIAŁEK WIELKANOCNY  - 18 KWIETNIA 2022   
  9:30 Za + Andrzeja Łuczak - znajomi 
11:00 Za ++ rodziców Michała i Stanisławę Szczygielskich oraz brata  

 Eligiusza - córka z rodziną 
WTOREK - 19 KWIETNIA 2022 
   7:00 W intencji ks. Phillip Malayil, z prośbą o błogosławieństwo w  

 jego pracy duszpasterskiej i zdrowie - parafianie 
19:00 Dziękczynna w intencji mamy, z prośbą o zdrowie i Boże  

 błogosławieństwo - syn Adam 
ŚRODA - 20 KWIETNIA 2022   
  7:00 Za + siostrę Claret MC - Missionaries of Charity 
18:30 NOWENNA DO MATKI BOŻEJ  
 NIEUSTAJĄCEJ POMOCY 
19:00 1. Za + Ojców Oblatów 
2. Za + Andrzeja Nietrzeba (rocz.) - siostra z rodziną 
3. Za + Barbarę Ratajczyk -  rodzice i Marcin z Natalią 
4. Za + Stanisława Baruch - żona Maria z rodziną 
5. Za ++ Krystynę i Zbigniewa Kołacz -  brat 
6. Za ++ Jana Marcinowskiego i Eugeniusza Idzikowskiego -  Krystyna 
7. O zdrowie i Boże błogosławieństwo dla Lilian Krawczuk - Krystyna 
8. Za ++ mamę Stanisławę Mizeracką, Adama Sobczak i zmarłych z rodziny  

 Kurys i Sobczak - córka Ewa z rodziną 
9. Dziękczynna do Miłosierdzia Bożego, z prośbą o potrzebne dla nas, dzieci  

 i wnuczek łaski - Jadwiga Paprocka 
10. Za ++ Marię i Andrzeja Łuczak - Krystyna Leszczynska z rodziną 
11. Za + mężą Feliksa Leszczynskiego -  żona Krystyna z rodziną 
12. Za + Kazimierza Leszczynskiego - mama Krystyna z rodziną 
13. Za + Gienię Gagro -  koleżanki 
14. Za ++ zmarłych z rodziny Chojnacki - Bogdan Chojnacki z rodziną 
15. Za ++ rodziców Helenę (rocz.) i Mieczysława Chwajewskich - córka 
16.Za dusze w czyśćcu cierpiące - Michaella Park 
17. W obronie życia poczętego - Michaella Park 
18. W intencji Paul Lee z prośbą o zdrowie i Boże błogosławieństwo -  

 Michaella Park 
19. Za + Adama Nikodem - brat Grzegorz z rodziną 
20. O pomyślny przebieg operacji i szybki powrót do zdrowia dla Janiny - 

 mąż z rodziną 
21. Za ++ rodziców z obojga stron Hajdasz i Kruk - rodzina 
22. Za ++ Marię i Jana Gacek i Mieczysława Kruk -  rodzina 

 
ODESZŁA DO PANA:  + Barbara MILEJSZO 

 „Wieczny odpoczynek racz jej dać Panie, ............. 

CZWARTEK - 21 KWIETNIA 2022  
 7:00  Za + Zofię Stasiukiewicz 
 8:45 Msza św. w Polish Manor 
PIĄTEK - 22 KWIETNIA 2022  
  7:00 W intencji synów Michała i Mateusza z rodziną, z prośbą o Boże  

 błogosławieństwo i zdrowie - rodzice 
19:00  Za ++ dziadków Jana i Magdalenę Kuneckich oraz Wojciecha i  

 Anastazję Kroczak -  Zdzislaw Kroczak 
SOBOTA -  23 KWIETNIA 2022 
  7:30 Godzinki do Najświętszej Maryi Panny  
  8:00  Za ++ rodziców Leokadię i Stanisława Urbański oraz Zofię i  

 Franciszka Gawlik -  D.J. Gawlik 
14:00 Ślub:  Nicole KOLTOWSKI i Grzegorz ZAJĄC 
17:00 Za ++ rodziców Marię i Jana Morydz oraz brata Józefa -  

 syn z rodziną 
BARDZO SERDECZNIE DZIĘKUJEMY: 

 Służbie Liturgicznej za pomoc w uświetnieniu uroczystości Wielkiego 
Tygodnia, tj. lektorom, marszałkom, ministrantom, organistom i wolontari-
uszom. 

 Rycerzom Kolumba za wartę przy Grobie Pańskim oraz za pilnowanie 
porządku w kościele.  

 Bernadecie Gabriel za przygotowanie palm oraz piękną dekorację 
kościoła i Bożego Grobu, a także osobom, które jej pomagały. 

 Organizacjom parafialnym i polonijnym oraz prywatnym osobom, które 
podarowały kwiaty do Grobu Pańskiego,  

 Paniom z Ligi Katolickich Kobiet za czas, poświecenie i trud włożony w  
przygotowanie i przeprowadzenie Wiosennej Herbatki.  

       Dochód ze sprzedaży wyniósł $3,708.45. 

 Wszystkim, którzy pomagali przy robieniu pasztecików z kapustą,  piecze-
niu wielkanocnych babek i faworków. 

 Uczniom z parafialnej szkoły za serwowanie napojów i jedzenia.  

 Wszystkim parafianom i gościom, którzy zaszczycili nas swoją obec-
nością.  

 Wszystkim, którzy oddali książeczki na Loterię Wiosennej Herbatki.   

 Tym, którzy darowali wypieki i nagrody na “Craft Table” i “Silent Auction”. 

 Radnemu miasta Winnipeg, Ross Eadie (Munarski Ward Allocation) za 
pomoc w uzyskaniu dotacji tzw. 2018 Per Capita Grant Program. 

  
WSZYSTKIEGO NAJLEPSZEGO O. WOJTKU -        
O.  Wojtek Stangel OMI w piątek 22 kwietnia obchodzi 
urodziny. W imieniu parafian pragniemy złożyć Tobie 
O. Wojtku serdeczne życzenia urodzinowe, obfitych 

Bożych łask oraz samych radosnych chwil! Niech Duch Święty opromienia 
Swym światłem każdy dzień Twojej kapłańskiej posługi, 
Jezus niech zawsze będzie Twoim Przyjacielem, a 
Maryja niech przygarnia Cię do swego serca.   

Niedziela 17 kwietnia 2022 

Drodzy Parafianie, 
 Ten szczególny dzień, w którym Bóg po raz  kolejny 
ofiarowuje nam  na  krzyżu swoją miłość,  jest okazją i 
wezwaniem wobec całego świata do świadectwa o wierze w  
Jezusa Chrystusa – Bożego Syna. On to „dla nas ludzi i dla naszego zbawienia 
zstąpił z nieba, stał się człowiekiem, został umęczony i pogrzebany i trzeciego dnia 
zmartwychwstał, jak oznajmia Pismo”. Niech Zmartwychwstały Chrystus będzie 
naszą siłą, naszą nadzieją, naszą  miłością i naszym życiem.  Niech moc płynąca 
z Jego przebitego serca dotknie naszych dusz, oczyszczonych wielkopostną 
pokutą i wleje w nie odważną wiarę i miłosierdzie wrażliwe na 
niesprawiedliwość  i cierpienie. Niech światło promieniujące z ran Jego ciała 
oświetla ciemności naszych ziemskich dróg i wyprowadza nas na proste ścieżki; 
abyśmy w każdej chwili i w każdym działaniu czuli i ufali, że Bóg jest  naszym 
prawdziwym Życiem, gdyż jest On Bogiem żywych. Niech te święta, 
przeżywane w świadomej bliskości Boga, pomogą nam odkryć na nowo  
obecność Zmartwychwstałego Pana w naszej codzienności!   
                             Duszpasterze 

 



                        NIEDZIELA MIŁOSIERDZIA BOŻEGO 

Dokładnie tydzień temu doświadczyliśmy największej tajemnicy naszej wiary – zmartwychwstania Jezusa 
Chrystusa. Radość wynikająca z prawdy o pustym grobie trwa jednak nadal. Dziś obchodzimy II Niedzielę 
Wielkanocną, która jest jednocześnie Niedzielą Miłosierdzia. Święto Miłosierdzia Bożego ustanowił papież 
Jan Paweł II 30 kwietnia 2000 roku podczas uroczystej Mszy kanonizacyjnej siostry Faustyny Kowalskiej. 
Miłosierdzie oznacza nie tylko troskę o ubogich. Jest ono głębszym wyrazem miłości, która zawsze potrafi 
ustąpić i przebaczyć. Prośmy więc dziś Pana, przez wstawiennictwo św. Siostry Faustyny, abyśmy się stawali 
świadkami Bożego miłosierdzia w naszych domach, szkołach czy miejscach pracy...  

INTENCJE MSZALNE 

NIEDZIELA MIŁOSIERDZIA BOŻEGO -  24 KWIETNIA 2022 
  8:00 Za + Juliusza Klamer (rocz.)  -  żona z rodziną 
  9:30 W intencji Ligi Katolickich Kobiet z okazji święta ich patronki, Matki  

 Boże Dobrej Rady 
11:00 W INTENCJI ŻYJĄCYCH I ZMARŁYCH PARAFIAN   
18:00 Za + męża Jana (4 rocz.) - żona z dziećmi 
PONIEDZIAŁEK  - 25 KWIETNIA 2022 św. Marka Ewangelisty 
  7:00 Dziękczynna z okazji 51 rocznicy ślubu 
19:00 Dziękczynna, w intencji Danuty i Jana Sokół z okazji rocznicy ślubu  

 - rodzina 
WTOREK - 26 KWIETNIA 2022 
  7:00 Za + Mary Ćwik -  rodzina 
19:00 Za ++ męża i ojca Antoniego Haskiewicz - Jadzia Haskiewicz  

 z rodziną 
ŚRODA - 27 KWIETNIA 2022  
  7:00 Dziękczynna z okazji 10 urodzin Avery  - rodzina 
18:30 Nowenna do Matki Bożej Nieustającej Pomocy 
19:00 1.  Za + Ojców Oblatów 
2. Za + Jana Marcinowski - synowie z rodzinami 
3. Za + Barbarę Pacak -  mąż z rodziną 
4. Za + Stanisława Baruch - żona Maria z rodziną 
5. Za + Wandę Pomagiel - kuzynka 
6. Za ++ mamę Stanisławę Mizeracką, Adama Sobczak i zmarłych z rodziny  

 Kurys i Sobczak - córka Ewa z rodziną 
7. Za ++ Weronikę Babij (2 rocz.) oraz ks. Michała Babij -  Jadwiga Paprocka  

 z rodziną 
8. Za + Weronikę Babij - Anna Leskovjan 
9. Za + Weronikę Babij - rodzina Kołodziej 
10. O zdrowie i Boże błogosławieństwo dla Zofii Szelążek -  rodzina Kołodziej 
11. Za + Andrzeja Łuczak - Adela Dubicki z rodziną 
12. Za + Kazimierza Leszczynskiego - Adela Dubicki z rodziną 
13. Za + Gienię Gagro - koleżanki 
14. Za + Kaz Leszczynski -  żona z rodziną 
15. Za dusze w czyśćcu cierpiące - Michaella Park 
16. W obronie życia poczętego - Michaella Park 
17. W intencji Paul Lee z prośbą o zdrowie i Boże błogosławieństwo - M. Park 
18. Za + Adama Nikodem - brat Grzegorz z rodziną 
CZWARTEK - 28 KWIETNIA 2022  
 7:00  Za + siostrę Vincent MC - Misjonarki Miłosierdzia 
 8:45 Msza św. w Polish Manor 
PIĄTEK - 29 KWIETNIA 2022 św. Katarzyny Sieneńskiej 
  7:00 Za + Janinę Mielniczuk - rodzina 
19:00  Za dusze w czyśćcu cierpiące - Zdzisław Kroczak 
SOBOTA -  30 KWIETNIA 2022 
  7:30 Godzinki do Najświętszej Maryi Panny  
  8:00  Za ++ rodziców Zofię i Antoniego oraz brata Michała i bratową Emilię  

 Świrski - córka z rodziną 
17:00 Za + Zbigniewa -  rodzina 
III NIEDZIELA WIELKANOCNA -  1 MAJA 2022 
   8:00 Za + mamę Franciszkę Łazeczko - syn z rodziną  
   9:15 W intencji dzieci pierwszokomunijnych, ich rodziców i katechetów 
11:00 Za ++ Stanisława i Marię - córka z rodziną 
18:00 W INTENCJI ŻYJĄCYCH I ZMARŁYCH PARAFIAN   
 

GRATULUJEMY osobom, które wygrały nagrody w losowaniu loterii, są to: #1 - 
T. Kusiak ($300), #2 -  M. Hatlas ($200), #3 - C. Szurlej ($200), #4 - H. Gałka 
($200), #5 - Z. Kusal ($200 - Yardworks Tiller), #6 -  N. Kreml  ($150), #7 -  H. 
Jarząbek ($150), #8 -  L. Konieczna ($100), #9 - W. Kulas ($100), #10 -  M. 
Hartleb ($50). 
 

LOSY NA LOTERIĘ należy oddać, nawet jeżeli  dana osoba nie  uczestniczyła 
w loterii. Regulamin „Liquor Gaming Authority of Manitoba” zobowiązuje do 
rozliczenia się z każdego losu, w innym przypadku nasza licencja może zostać 
wstrzymana. Posiadaczy książeczek prosimy o ich zwrot. 

 

Święto Miłosierdzia Bożego Inspiracją  dla 
ustanowienia  tego święta  było pragnienie  Jezusa, 
które przekazała Siostra Faustyna. Pan Jezus 
powiedział do niej: Pragnę, ażeby pierwsza niedziela po 
Wielkanocy była świętem Miłosierdzia (Dz. 299) .    
Pragnę, aby święto Miłosierdzia, było ucieczką i 
schronieniem dla wszystkich dusz, a szczególnie dla 

biednych grzeszników. W dniu tym otwarte są wnętrzności miłosierdzia 
Mego, wylewam całe morze łask na dusze, które się zbliżą do źród-
ła miłosierdzia  Mojego. Która dusza  przystąpi do spowiedzi i Komunii 
świętej, dostąpi zupełnego odpuszczenia win i kar. W dniu tym otwarte są 
wszystkie upusty Boże, przez które płyną łaski (Dz. 699.). 

 

UROCZYSTY BANKIET– nasz proboszcz, O. Tomasz Kościński, 
OMI w obecnym roku obchodzi 25 lecie święceń kapłańskich. Z 
okazji tego pięknego jubileuszu organizowany jest uroczysty 
bankiet, który odbędzie się w niedzielę, 29 maja. Jednocześnie 

celebrować będziemy 10 lecie święceń kapłańskich O. Wojtka 
Stangel, OMI. Bilety w cenie $40 od osoby,  dla dzieci do 5 lat za 
darmo, od 5-16 lat $20, można kupić przy wejściu do kościoła od 
strony parkingu. Szczegółowe informacje podamy w późniejszym 

terminie. 
 

ZEBRANIE LIGI KATOLICKICH KOBIET - w niedzielę, 24 kwietnia, 
zaraz po zakończeniu Mszy św. o 9:30 w sali parafialnej. Zaraz po 
zabraniu wszystkie panie zaproszone są na uroczysty lunch z 

okazji przypadającego święta patronki Ligi, Matki Bożej Dobrej Rady, które 
przypada 26 kwietnia  
 

I-SZA KOMUNIA - w obecnym roku będzie w niedzielę 1 maja o godz 9:15
(nie o 9:30) dla dzieci z parafii i o 12:30 dla dzieci ze szkoły.  
 

BIERZMOWANIE - zostanie udzielone kandydatom z naszej parafii i szkoły 
w czwartek, 5 maja o godz.19:00.   
.   
ZESTAWY KOPERT NA OFIARY NA ROK 2022  - po świętach wielkanoc-
nych zostaną zabrane z kościoła. Prosimy wszystkich wiernych o zabieranie 
swoich zestawów.  

 

Niedziela 24 kwietnia 2022 Rok “C” 

SHARING GOD’S GIFTS 2022 
 W roku 2022 naszym celem jest zebranie sumy:         $   47,302.00 

 Dotychczas na Sharing God’s Gifts zebraliśmy          $     5,192.00 

 Podatek Diecezjalny w 2022 roku:                                $   59,210.00 

 W sumie zobowiązani jesteśmy zapłacić:                $  106,512.00 

 Serdecznie dziękujemy wszystkim ofiarodawcom wspierającym ten fundusz. 

 Apelujemy do wiernych o pomoc w opłaceniu Sharing God’s Gifts w 2022 r. 
 
SHARING GOD’S GIFTS to doroczna składka Archidiecezji Winnipeg. Taka 
forma zbierania funduszy została stworzona po to, aby zapewnić kontynuację 
działalności naszej Archidiecezji nie tylko tutaj, ale także aby umożliwić 
prowadzenie dzieł misyjnych. Zebrane fundusze przeznaczone są na 
kontynuację działalności w różnych dziedzinach, tych które są istotne i ważne 
dla naszego Kościoła Diecezjalnego, a bez których działalność taka nie była 
by możliwa. Każda parafia zobowiąza jest do zebrania odpowiedniej sumy 
pieniędzy. W przypadku naszej wspólnoty, nie możemy uzbierać wyznaczonej 
nam kwoty ze składek i dlatego co roku dopłacamy brakującą resztę z 
regularnych dochodów. Akceptacja i poparcie parafian w tej sprawie jest 
bardzo istotne, dlatego prosimy was o wyrozumiałość, hojność i współpracę.  

SKŁADKI PARAFIALNE     Bóg zapłać za składane ofiary !!! 
3 kwiecień - Regularna Składka Niedzielna  $   7,515.00 
3 kwiecień - Fundusz Gospodarczy $   3,210.00 
10 kwietnia - Regularna Składka Niedzielna  $ 10,240.00 
17 kwietnia - Składka na Sharing God’s Gifts 
2 maja – skladka na Fundusz Gospodarczy 
Serdecznie dziękujemy za każdy gest dobroci!!! 

DZIĘKUJCIE PANU, BO JEST MIŁOSIERNY. 

http://www.archwinnipeg.ca/index.php


 Korzystnie kupić lub sprzedać dom 

 Załatwiam pożyczki 
 

CELL: 228-1431 
E-MAIL: art7900@royallepage.ca  

 

 
 
 
 
 

 

FUNERAL DIRECTORS 
POLSKI ZAKŁAD POGRZEBOWY 

TRADITIONAL OR CREMATION  
SERVICES 

Rzetelna i Przyjacielska Obsługa 

1442 Main Street,  

przy Luxton Ave. 
Winnipeg, Mb. R2W 3V7 

Tel: 204-586-8044 

 Klaudia’s  
Hair Salon 

 
Colors, Highlights, Perms, Updo’s 

Men & Women Haircuts 
 

      11 McCurdy Street 
      cell: 204-228-0138 
Klaudia Pierzchala      home: 204-339-3968 

  

 
 

1230  
Main Street 

 Biuro organizacji czynne:  od  
poniedziałku do piątku  9:00-14:30 

 
tel. biura: 204-589-4294  
tel.baru: 204-582-5113 

 

Klub Bractwa otwarty   
od poniedziałku do soboty. 

 

Bingo : w poniedziałki, wtorki, środy 
 i czwartki o 19:00, soboty 13:00 - 16:00. 

 

Serdecznie zapraszamy !!!         

 
 
 

Miejsce na twoją reklamę.  
 Space for your advertisement. 

                                                                                          

          

 

 27 lat doświadczenia 

 Pomagam korzystnie kupić lub sprzedać dom 

 Doradztwo w załatwianiu pożyczki na dogodny procent. 
 

Biuro: (204) 925-7999 

Cell: (204) 291-JOHN(5646)   E-mail: jczezowski@mts.net 

Patricia Sliwa, 
Realtor ® 

Century 21  
Bachman & Associates 
360 McMillan Avenue 
Winnipeg, MB  
R3L 0N2 
 

 Cell:    (204) 960-0938  
 Office: (204) 453-7653 

GALARNYK 

INSURANCE 

696 McGregor St. 

 

Ph.   204-582-7891      Red River 
M-F:  9-6:30                  Mutual 
Sat.:  9-2:30                make it your own 

WOJCIK’S 
 

FUNERAL CHAPELS 
&  

CREMATORIUMS 
 
 
 

1020 Main Street 
Tel: 204-586-8668 

 

&  
 

2157 Portage Avenue 
Tel: 204-897-4665 

 
 

Louise, Rachel & Ryan 

                                                                                                    

Anna Gebczyk  

TPI EURO TRAVEL  
217 Selkirk Avenue  

Winnipeg, MB R2W 1L5  

Ph: 204-586-0341  

Fax: 204-586-0359  

e-mail: eurotravel@mts.net 

 
 

 
 

 

 

 
 

 
 
 

John Czezowski 

Realtor 

 Realtor  

Ronika Construction Ltd. 
 

Budowanie domów energo-oszczędnych,  
renowacje budynków mieszkalnych  
i komercyjnych, szafki kuchenne, wycena i porady, 
45 lat doświaczenia. 
 

Joe WIERZBICKI     tel./fax:  (204) 334-3773 

                                 cell.: (204) 999-5060 
Email: ronikacon@shaw.ca 

GOLDEN HAND 
JEWELLERY 
955 MAIN STREET  
204-943-7851 
 

MASTER GOLDSMITHS: 
 Czeslaw Szurlej   
             Pawel Szurlej 
 

www.goldenhandjewellery.ca  

(204) 781-2613 
 arthuro@shaw.ca 

             
 

 

 

 

SZKOŁA DUCHA 
ŚWIĘTEGO   

    GR. K-8, Monday to Friday 
 

333 Selkirk Ave.    
OFFICE:  319 Selkirk Ave.     

Ph.: 204-582-1053   
 
 

 

 

 

 

Excellence  

in Catholic Education   

 Polish Gymnastic Association  
 Sokol, Winnipeg        717 Manitoba Ave.   R2W 2H6 

 

  Ph: 204-582-7637            Email: sokolwpg@shaw.ca 
 

  Program Radio Polonia FM-92.7 - every Sunday  2:30 - 5:00 pm 
 

Sokol School of Dance   Rehearsals: 
Mondays: Klasa 1 -  6:00-7:00 pm,    Klasa 4 -  7:15-8:45 pm,   
Wednesdays:  Sokoliki 5:45-6:30 pm,   Klasa 2 -  6:45-7:45 pm 
Hall Rentals: Socials, Christenings & Other Events, contact: 204-297-5184 

STOWARZYSZENIE  
POLSKICH  
KOMBATANTÓW  
KOŁO #13 
 

Przy organizacji działają: Zespół Taneczny 
SPK ISKRY, Szkoła Taneczna SPK ISKRY, 
oraz Ośrodek Whiteshell.                        
 
Kontakt: polishcombatantsbr13@gmail.com  

 Przygotowywanie ksiąg wieczystych i pełna księgowość 

 Konsultacje i rozliczenia podatkowe (personal, businesses, corporations) 

 Audit, Review and Compilation Engagements 

 Wieloletnie doświadczenie w profesji    

ACT MANAGEMENT LTD.       
Accounting – Consulting – Tax 

Arthur Olszewski, CPA, CGA, CAFM, B. Comm. (Hons.) President 

 

Dr. Dominika Jasiewicz-Bialy, B.Sc., DMD 
Lekarz Dentysta 
 

Tel: 204-958-4444 
3278 Portage Ave. 

 

CMENTARZE  PARAFIALNE 

HOLY GHOST 
CEMETERIES    

 

1956 Addis Avenue 
4387 Main Street 
Ph. Parish Office   

204-582-4157 

https://www.google.com/search?q=century+21+bachman+and+associates&oq=century+21+bachman+and+&aqs=chrome.0.0i355i512j46i175i199i512j69i57j0i22i30.4081j0j9&sourceid=chrome&ie=UTF-8&shem=ssmd
mailto:arthuro@shaw.ca
mailto:polishcombatantsbr13@gmail.com

